
（１、２年対象）１３：３０便下校バス運行予定表 3台運行用 

（５／２１～５／２９） 

 

便数 

午後便 
乗降場所 対象区 

帰り 

ス
ク
ー
ル
バ
ス
青 

13:43 田嘉里公民館前  田嘉里区 

13:46 謝名城売店前  謝名城区 

13:49 喜如嘉売店前  喜如嘉区 

13:52 改善センター前  喜如嘉区 

ス
ク
ー
ル
バ
ス
白 

13:37 饒波入口  饒波区 

13:39 役場前バス停  大兼久区 

13:40 大宜味バス停  大宜味区 

13:42 根路銘バス停  根路銘区 

13:44 安根バス停  上原区 

13:47 塩屋公民館前  塩屋区 



13:50 屋古入口  屋古区 

13:52 大保売店  大保区 

ス
ク
ー
ル
バ
ス
緑 

13:38 白浜アパート前 白浜区 

13:42 給油所前バス停 津波区 

13:45 津波バス停  津波区 

13:52 江州（山城宅前）  江州区 

13:55 江州公民館前  江州区 

14:02 宮城バス停  宮城区 

  ※上記の時間はあくまでも、予定時刻です。当日の道路状況等によって多少前後しますの

で、時間に余裕をもって行動してください。 

 


